ista non possint recipi sine peccato; et concordat Barbosa, in c. 1. cit. tit. *De censibus*, etc., in 6, num. 25. Nam, ut dicit Sapiens, *Xenia et dona excæcant oculos judicum, et quasi mutos in ore avertit correptiones eorum.* (Eccl., xx, 31.) Hæc Monacell., tom. III, tit. 2, form. 4, n. 9.

Porro Barbosa, loc. cit., scribit in hæc verba: « Et quod munera qualiacunque, etiam comestibilia, non possit episcopus a visitatis ratione visitationis accipere, resolvunt Piasec., in *Prax. episc.*, p. II, cap. 5, n. 73; Marc. Ant. Genuensis *Prax. arch.* cao. 21, n. 13. »